МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМ. Ю.А.ГАГАРИНА»

города Воткинска Удмуртской Республики

     П Р И К А З

от  01 сентября  2023 года                                                 №   161 – ос

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

в рамках текущего контроля успеваемости обучающихся

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

В соответствии с пунктом 10 частью 3 статьи 97 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Приказа   Министерства просвещения РФ от 22.03.

2021г № 115, на основании пункта 10 Федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения России от 31.05.2021

N 286, и пункта  9 Федерального государственного образовательного стандарта основного общего

образования, утвержденного приказом Минпросвещения России от 31.05.2021 N 287, с

рекомендациями Минпросвещения России и Рособрнадзора (письмо № СК-228/03/01-169/08-01 от

06.08.2021),  в целях систематизации оценочных процедур, проводимых  в МБОУ СОШ № 10,

приказываю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1-ое  полугодие  2023 - 2024
учебного года (Приложение 1).

2. Бобровой О.Ф., ответственной за размещение информации на официальном сайте
школы, разместить данный приказ и приложение к нему на школьном сайте в разделе
«Сведения об образовательной организации» (подраздел «Документы»).

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР
Боброву О.Ф.

Директор школы:                                                  Т.М. Задорожная

С приказом ознакомлены:                                 О.Ф. Боброва

https://rulaws.ru/laws/Federalnyy-zakon-ot-29.12.2012-N-273-FZ/
https://rulaws.ru/laws/Federalnyy-zakon-ot-29.12.2012-N-273-FZ/
https://rulaws.ru/acts/Prikaz-Minprosvescheniya-Rossii-ot-31.05.2021-N-286/
https://rulaws.ru/acts/Prikaz-Minprosvescheniya-Rossii-ot-31.05.2021-N-286/
https://rulaws.ru/acts/Prikaz-Minprosvescheniya-Rossii-ot-31.05.2021-N-287/

Приложение 1

к приказу от 01.09.2023г. №161 -ос

График проведения оценочных процедур на 1 полугодие  2023-2024 учебного года

График оценочных процедур,

1 полугодие 2023-2024 учебный год

2 классы

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ Дни недели

  01.09 02.10-06.10 28.10-06.11 04.12-08.12

каникулы

ПН

ВТ

СР

ЧТ   Русский язык

ПТ

  04.09-8.09 09.10-13.10 07.11-10.11 11.12-15.12

ПН   Литературное чтение

ВТ   Окружающий мир   Окружающий мир

СР

ЧТ

ПТ

  11.09-15.09 16.10-20.10 13.11-17.11 18.12-22.12

ПН   Иностранный

(немецкий) язык – 2абвг

классы

ВТ Русский язык

СР Математика Математика   Математика

ЧТ       Русский язык

ПТ   Иностранный

(немецкий) язык-2д

класс

  18.09-22.09 23.10-27.10 20.11-24.11 25.12-29.12

ПН

ВТ   Литературное чтение Математика

СР   Русский язык Русский язык

ЧТ

ПТ

  25.09-29.09

Х

27.11-01.12

Х

ПН

ВТ

СР   Литературное чтение

ЧТ

ПТ

График оценочных процедур ,

1 полугодие 2023-2024 учебный год

3 классы

Дни недели СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ

  01.09 02.10-06.10 28.10-06.11 04.12-08.12

каникулы

ПН   Математика

ВТ   Литературное чтение

СР

Иностранный

(английский) язык- 3а

класс

ЧТ   Иностранный

(английский) язык-

3бвгд классы

ПТ   Иностранный

(английский) язык- 3а

класс

  04.09-8.09 09.10-13.10 07.11-10.11 11.12-15.12

ПН     Русский язык

ВТ       Литературное чтение

СР       Русский язык

ЧТ

ПТ

  11.09-15.09 16.10-20.10 13.11-17.11 18.12-22.12

ПН   Русский язык

ВТ Математика

СР   Математика Литературное чтение Математика

ЧТ Русский язык

ПТ       Иностранный

(английский) язык- 3а

класс

  18.09-22.09 23.10-27.10 20.11-24.11 25.12-29.12

ПН

ВТ   Иностранный

(немецкий) язык-

3евгд классы

Русский язык

СР   Иностранный

(немецкий) язык- 3а

класс

Окружающий мир

ЧТ   Иностранный

(английский) язык-

3бвгд классы

ПТ   Иностранный

(немецкий) язык- 3б

класс

Математика

  25.09-29.09

Х

27.11-01.12

Х

ПН

ВТ

СР

ЧТ

ПТ

График оценочных процедур,

1 полугодие 2023-2024 учебный год

4 классы

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ Дни недели

  01.09 02.10-06.10 28.10-06.11 04.12-08.12

каникулы

ПН   Математика

ВТ

СР

ЧТ

ПТ

  04.09-8.09 09.10-13.10 07.11-10.11 11.12-15.12

ПН

ВТ     Русский язык

СР

ЧТ   Русский язык

ПТ

  11.09-15.09 16.10-20.10 13.11-17.11 18.12-22.12

ПН   Иностранный

(немецкий) язык - 4дг

классы

  Окружающий мир

ВТ Русский язык Иностранный

(немецкий) язык- 4еа

классы

  Русский язык

СР Математика Математика   Математика

ЧТ   Литературное чтение

Литературное чтение

ПТ

  18.09-22.09 23.10-27.10 20.11-24.11 25.12-29.12

ПН

ВТ

СР   Иностранный

(английский) язык 4а,б,

в классы

  Иностранный

(английский) язык -4в

класс

ЧТ

ПТ      Литературное чтение на

родном (русском) языке

  25.09-29.09

Х

27.11-01.12

Х

ПН Литературное чтение Русский язык

ВТ   Математика

СР   Литературное чтение

ЧТ  Иностранный

(английский) язык -4аб

классы

ПТ Иностранный

(английский) язык - 4в

класс

Иностранный

(английский) язык -4в

класс

График оценочных процедур,

1 полугодие 2023-2024 учебный год

5 классы

Дни недели СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ

  01.09 02.10-06.10 28.10-06.11 04.12-08.12

каникулы

ПН

ВТ

СР

ЧТ

ПТ

  04.09-08.09 09.10-13.10 07.11-10.11 11.12-15.12

ПН   Русский язык

ВТ   Биология – 5аг классы

СР   Биология – 5бвд классы

ЧТ

ПТ

  11.09-15.09 16.10-20.10 13.11-17.11 18.12-22.12

ПН

ВТ

СР Русский язык

ЧТ

ПТ

  18.09-22.09 23.10-27.10 20.11-24.11 25.12-29.12

ПН

ВТ

СР       Математика

ЧТ   Математика Иностранный

(английский) язык
Иностранный

(английский) язык

ПТ

  25.09-29.09

Х

27.11-01.12

Х

ПН

ВТ   Русский язык

СР

ЧТ Иностранный

(английский) язык

ПТ

График оценочных процедур,

1 полугодие 2023-2024 учебный год

6 классы

СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ Дни недели

  01.09 02.10-06.10 28.10-06.11 04.12-08.12

каникулы

ПН

ВТ

СР   Иностранный

(английский) язык- 6адг

классы

Иностранный

(английский) язык -

6адг классы

ЧТ   Литература

ПТ   Иностранный

(английский) язык -6бв

классы

  04.09-08.09 09.10-13.10 07.11-10.11 11.12-15.12

ПН   Биология - 6 а,б,в

классы

ВТ   Биология - 6д   Математика

СР       Русский язык

ЧТ   Математика

ПТ

  11.09-15.09 16.10-20.10 13.11-17.11 18.12-22.12

ПН

ВТ

СР

ЧТ Русский язык

Литература

ПТ   Русский язык

  18.09-22.09 23.10-27.10 20.11-24.11 25.12-29.12

ПН     Иностранный

(английский) язык 6а,д,г

классы

Иностранный

(английский) язык-6а,д,

г классы

ВТ     Иностранный

(английский) язык-6б,в

классы

Иностранный

(английский) язык- 6б,в

классы

СР

ЧТ   Литература Русский язык

ПТ

  25.09-29.09

Х

27.11-01.12

Х

ПН

ВТ

СР

ЧТ

ПТ

График оценочных процедур,

1 полугодие 2023-2024 учебный год

7 классы

Дни недели СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ

  01.09- 02.09 02.10-07.10 28.10-06.11 04.12-09.12

каникулы

ПН

ВТ

Биология 7в,б классы

СР

ЧТ

ПТ

Биология - 7а класс

СБ       Биология -7г класс

  04.09-09.09 09.10-14.10 07.11-11.11 11.12-16.12

ПН       Иностранный

(английский) язык -7б

класс

ВТ Русский язык

СР       Иностранный

(английский) язык - 7а

класс

ЧТ       Иностранный

(английский) язык -7вг

классы

ПТ

СБ   Второй иностранный

(немецкий) язык -

7а,б,в,г классы

  11.09-16.09 16.10-21.10 13.11-18.11 18.12-23.12

ПН   Информатика Иностранный

(английский) язык-7вг

классы

ВТ

СР   Иностранный

(английский) язык-7а

классы

ЧТ   Геометрия

ПТ

 Иностранный

(английский) язык -7б

класс

СБ       Вероятность и

статистика

  18.09-23.09 23.10-28.10 20.11-25.11 25.12-29.12

ПН     Иностранный

(английский) язык-7а

класс

ВТ       Литература

СР

ЧТ

ПТ Иностранный

(английский) язык-7б

класс

Алгебра

СБ

  25.09-30.09

Х

27.11-02.12

Х

ПН Иностранный

(английский) язык- 7а

класс

ВТ   Иностранный

(английский) язык -7в

класс

СР

ЧТ Иностранный

(английский) язык- 7вг

классы

Иностранный

(английский) язык -7г

класс

ПТ

СБ

График оценочных процедур,

1 полугодие 2023-2024 учебный год

8 классы

Дни недели СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ

  01.09 – 02.09 02.10-07.10 28.10-06.11 04.12-09.12

каникулы

ПН

ВТ

Иностранный

(английский) язык- 8вг

классы

СР

Иностранный

(английский) язык-8абг

классы

ЧТ

ПТ

СБ

  04.09-09.09 09.10-14.10 07.11-11.11 11.12-16.12

ПН   Русский язык-8а,б

классы
Литература - 8б класс

ВТ   Информатика -8аб

классы

СР   Геометрия   Геометрия

ЧТ   Алгебра Иностранный

(английский) язык 8в

класс

ПТ       Русский язык 8в,г

классы

СБ

  11.09-16.09 16.10-21.10 13.11-18.11 18.12-23.12

ПН   Второй иностранный

(немецкий) язык 8 а,г

классы

ВТ

СР   Второй иностранный

(немецкий) язык 8 б,в

классы

ЧТ

ПТ Русский язык География   География

СБ       Биология -8 а,б,в,г

классы

  18.09-23.09 23.10-28.10 20.11-25.11 25.12-29.12

ПН       Литература 8а класс

ВТ   Физика   Химия -8 а,б,в,г классы

СР   Иностранный

(английский) язык -

8абг классы

Алгебра

ЧТ   Физика

ПТ   Литература -8г класс

СБ

  25.09-30.09

Х

27.11-02.12

Х

ПН Алгебра

ВТ   Информатика - 8аб

классы

СР Иностранный

(английский) язык-8а,б

классы

ЧТ Иностранный

(английский) язык-8вг

классы

Информатика - 8вг

классы

ПТ

СБ

График оценочных процедур,

1 полугодие 2023-2024 учебный год

9 классы
Дни недели СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ

  01.09 – 02.09 02.10-07.10 28.10-06.11 04.12-09.12

каникулы

ПН

ВТ   Геометрия

СР

Административная

диагностическая работа

в форме ОГЭ по

математике

ЧТ

ПТ   Алгебра

Информатика - 9вг

классы

СБ

  04.09-09.09 09.10-14.10 07.11-11.11 11.12-16.12

ПН       Алгебра

ВТ

СР       Информатика -9аб

классы

ЧТ     Геометрия

ПТ

СБ     Физика

  11.09-16.09 16.10-21.10 13.11-18.11 18.12-23.12

ПН

ВТ     Литература Геометрия

СР       Биология – 9бвг классы

ЧТ     География Биология – 9а класс

ПТ       Иностранный

(английский) язык 9вг

классы

СБ   Иностранный

(английский) язык 9вг

классы

  Физика

  18.09-23.09 23.10-28.10 20.11-25.11 25.12-29.12

ПН   Иностранный

(английский) язык -9а

класс

  Иностранный

(английский) язык- 9а

класс

ВТ   Иностранный

(английский) язык-9б

класс

  Химия

СР       Иностранный

(английский) язык-9б

класс

ЧТ       Административная

диагностическая работа

в форме ОГЭ по

русскому языку

ПТ Иностранный (английский)

язык 9вг класс

  Иностранный

(английский) язык- 9вг

СБ     Иностранный

(английский) язык-9б

  25.09-30.09

Х

27.11-02.12

Х

ПН Иностранный (английский)

язык 9г класс
Иностранный

(английский) язык-9а

ВТ Русский язык

СР Иностранный (английский)

язык -9б класс
Иностранный

(английский) язык -9б

ЧТ

Русский язык - 9г

ПТ Химия

СБ Иностранный (английский)

язык- 9ав классы

График оценочных процедур,

1 полугодие 2023-2024 учебный год

10 классы

Дни недели СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ

  01.09 – 02.09 02.10-07.10 28.10-06.11 04.12-09.12

каникулы

ПН

Информатика -

подгр(1)

ВТ

Алгебра и начала

математического

анализа (уг)

СР

ЧТ

Иностранный

(английский) язык

ПТ

СБ

  04.09-09.09 09.10-14.10 07.11-11.11 11.12-16.12

ПН      Биология

ВТ 10 рус

СР     Алгебра и начала

математического

анализа (уг)

ЧТ   Алгебра и начала

математического

анализа (уг)

ПТ   Физика

СБ

  11.09-16.09 16.10-21.10 13.11-18.11 18.12-23.12

ПН       Вероятность и

статистика

ВТ

СР

ЧТ       Химия

ПТ     Геометрия (б)

СБ

  18.09-23.09 23.10-28.10 20.11-25.11 25.12-29.12

ПН   Иностранный

(английский) язык

ВТ  Литература

СР   География   Физика

ЧТ   Алгебра и начала

анализа (б)

ПТ     Геометрия(уг)

СБ

  25.09-30.09

Х

27.11-02.12

Х

ПН Физика

ВТ

СР

ЧТ

ПТ Информатика-подгр(2)

СБ

График оценочных процедур,

1 полугодие 2023-2024 учебный год

11 классы

Дни недели СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ

  01.09 02.10-07.10 28.10-06.11 04.12-09.12

каникулы

ПН

ВТ

Информатика (б)

гуманитарный профиль

СР

ЧТ

ПТ

СБ

  04.09-09.09 09.10-14.10 07.11-11.11 11.12-16.12

ПН

ВТ

Русский язык – 11б

СР Русский язык

Математика (п)

ЧТ

Иностранный

(английский) язык

ПТ

  Административная

диагностическая работа

в форме ЕГЭ по

математике

СБ

  11.09-16.09 16.10-21.10 13.11-18.11 18.12-23.12

ПН

Естествознание

ВТ

Математика (п)

СР

  Литература

ЧТ

Иностранный

(немецкий) язык

  Математика(б)

ПТ

  Родной (русский) язык

11б

СБ

  18.09-23.09 23.10-28.10 20.11-25.11 25.12-29.12

ПН       Физика

ВТ

СР Математика (б) Математика(б)

ЧТ

ПТ

СБ

  25.09-30.09

Х

27.11-01.12

Х

ПН Физика

ВТ

Математика(б)

СР Информатика(у)  Административная

диагностическая работа

в форме ЕГЭ по

русскому языку

ЧТ Иностранный

(английский) язык

ПТ   Физика

СБ